РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ      СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.07. 2018 год                              с. Сизая                                                   №  80

Об определении специальных мест  для  размещения агитационных  печатных  материалов и оказании содействия в организации и проведении агитационных публичных мероприятий на территории МО « Сизинский сельсовет» в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края

В связи с подготовкой и проведением выборов  Губернатора Красноярского края  9 сентября 2018 года  и в соответствии с  со статьей 53 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации»  и пункта 6 статьи 46 Закона Красноярского края «О выборах Губернатора Красноярского края» и руководствуясь Уставом  Сизинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить для размещения печатных агитационных материалов следующие места:
-доска объявлений на  здании магазина «Хуторок»  п. Красный Хутор
-доска объявлений на зданиях магазинов «Регата», «Дарина», в с. Сизая
1. Разрешить  вывешивание  (размещение, расклеивание) печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах  (за исключением мест, указанных в пункте 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
1. Запретить вывешивать  (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, а также на зданиях и в помещениях избирательных комиссий в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них (здание Дома культуры).
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местной газете «Сизинские вести».

Глава  Сизинского  сельсовета 				 Т.А. Коробейникова

1